
1/4

18. ledna 2023

"Poslušný muž": Davos ukazuje, proti jaké síle se Putin
vzbouřil

pravda.ru/world/1790570-davos

Ljubov Stepušová

18.01.2023 18:02 (Aktualizováno: 19.01.2023 15:06)

Mír

Fórum v Davosu ukazuje, jak s pomocí genetického inženýrství chtěli

globalisté z Rusů udělat poslušné lidi. Vladimir Putin ale jejich plány

narušil zahájením vojenské operace na Ukrajině.

Globalisté v Davosu jsou zaneprázdněni biotechnologickou
revolucí

Zástupci Ruské federace a Číny nejsou přítomni na globalistickém

fóru , které se letos otevřelo v Davosu . Fórum diskutuje o mnoha

aspektech čtvrté průmyslové revoluce. Jedná se o více než 100 sezení

věnovaných technologiím v oblasti umělé inteligence, biotechnologie,

metavesmíru (permanentní virtuální prostor), kvantových počítačů.

https://www.pravda.ru/world/1790570-davos/
https://www.pravda.ru/author/stepushova_ljubov/
https://www.pravda.ru/world/
https://www.pravda.ru/news/world/1789545-davosskii_forum/
https://www.weforum.org/agenda/2023/01/davos-emerging-technology-ai/


2/4

Jedna ze sekcí se nazývá „Biotechnologická revoluce“. Mezi témata

patří například:

ekonomika superstárnoucí společnosti,

budování metaverze pro každého,

síla kolektivní změny,

kulturní vůdci jako katalyzátor změn,

shrnutí výsledků 75letého období politiky lidských práv a další.

Otázkou je, co s tím má společného biotechnologie. A dokážou

vytvořit společnost, kterou globalisté potřebují – odstranit ty

stárnoucí, kopírovat „toleranci“ kulturních vůdců v populaci, vytvořit

poslušné stádo „oveček“ zaměřené pouze na řešení problémů volby

pohlaví v životě .

Globalistům v tom pomůže genetické inženýrství, které se skrývá pod

méně traumatickým slovem – terapie.

Genetické inženýrství vytvoří osobu, kterou globalisté potřebují

V materiálech Fóra se dočteme , že od poloviny roku 2022 bylo

celosvětově vyvíjeno více než 2 000 genových terapií, jejichž globální

tržní hodnota do roku 2027 dosáhla téměř 20 miliard dolarů.

Tvrdí se, že je to ku prospěchu člověka.

"Provedením přesných změn v lidském genomu mají tyto sofistikované technologie
potenciál vést k jednorázovému vyléčení na celý život," píší autoři.

Pod rouškou „zdravotnictví“ se však připravuje zásah do zcela jiných

genů. Například genom DRD3 kóduje dopaminové D3 receptory.

Změny v tomto genomu mohou u člověka vést k trvalému pocitu

štěstí. Bude mít ze všeho radost. Existují genomy odpovědné za

závislost na alkoholu , hazardních hrách, sebevraždách. Trochu

snahy a už jsi umírající alkoholik a nedávno jsi byl aktivní

antiglobalista.

https://www.weforum.org/whitepapers/accelerating-global-access-to-gene-therapies-case-studies-from-low-and-middle-income-countries
https://nplus1.ru/blog/2018/08/27/personal-powers-genes
https://www.pravda.ru/news/health/1781848-borinskaja_alkogolizm_geny/


3/4

Globalisté ohrožují nemoci zejména v rozvojových zemích, pokud

„celý svět“ nepracuje na genetickém inženýrství a vyzývají k

„motivaci a nasměrování (správným směrem) jednání politiků, šéfů

zdravotnických systémů, farmaceutických firem, sponzorů a dalších

zainteresované strany."

Putin zrušil globální experiment s cílem vytvořit „poslušného
muže“

Před dvěma dny někdo James Syntolo tweetoval, že Světové

ekonomické fórum v Davosu oznamuje novou technologii mRNA,

která bude použita k „úpravě a zápisu vašeho genomu pro užitečné

účely“, přičemž bude mít „povolení k opravě“ a bude respektovat

mRNA vakcíny COVID pro své mRNA kód.

Messenger RNA (mRNA) je prostředníkem mezi úložištěm genů, deoxyribonukleovou
kyselinou (DNA) a proteinovými molekulami tvořenými „z genů“.

A pak je jasné, proč byl „covid“ potřeba. Ostatně první, co s tělem

udělal, bylo vypnutí senzorických analyzátorů – chuti a čichu. Je to,

jako kdyby nám bylo řečeno, že budou i nadále vypínat zrak a sluch,

pokud si nevstříknete vakcíny, které změní genom. Druhým

vedlejším účinkem bylo „zhoršení paměti“ – nejdůležitější vyšší

mentální funkce, která vážně ovlivňuje vnímání reality. Pokud si

nepamatujete, nereflektujete.

Ruský prezident Vladimir Putin vynuloval COVID. Sotva začala

NWO, pandemie skončila a jen Čína jí z nějakého důvodu vzdala hold

další rok. Nedávno však náhle opustil politiku „nulové tolerance“ a

čínští vědci do Davosu nepřijeli, což okamžitě vyvolalo ostrou kritiku

na Západě, říkají, že vaše úmrtnost jde přes střechu.

Nemusíte věnovat pozornost kritice, musíte se dostat ze stavu

slabého, neduživého, závislého „partnera“ a vybudovat si svůj vlastní

svět — svět Stvořitele.

Čtěte k tématu: Izvestija: Genotek dokázal, že 10 % občanů Ruské

federace má mutaci způsobující depresi

https://www.pravda.ru/news/health/1789923-mutacija/


4/4

Po pandemii může přijít zombie apokalypsa

Arkady Mamontov: V genomu koronaviru byl nalezen lidský protein

Připojte se k telegramovému kanálu Pravdy.Ru s možností

vyjádřit svůj vlastní názor)

Přidejte „Pravda.Ru“ ke svým zdrojům v Yandex.News  nebo

News.Google ,.

Témata covid-19 Vladimír Putin

 

 

https://www.pravda.ru/science/1660916-zombi_apokalipsis/
https://www.pravda.ru/society/1504557-rassledovanie_proishozhdenie_covid/
https://t.me/+QJZbWy8f7vDAUiFo
https://yandex.ru/news/?favid=1091
https://news.google.com/publications/CAAqIggKIhxDQklTRHdnTWFnc0tDWEJ5WVhaa1lTNXlkU2dBUAE?ceid=RU:ru&oc=3
https://www.pravda.ru/tags/covid-19/
https://www.pravda.ru/tags/vladimir-putin/

